 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
C1210C152G5GACTU [KEMET]
Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 1500pF, 50V, ±2%, C0G/NP0, 1210 (3225 mm), Sn/NiBar, -55º ~ +125ºC, 7" Reel/Unmarked;
	元器件型号：	 C1210C152G5GACTU
	生产厂家：
	    KEMET CORPORATION
	描述和应用：	Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 1500pF, 50V, ±2%, C0G/NP0, 1210 (3225 mm), Sn/NiBar, -55º ~ +125ºC, 7" Reel/Unmarked
 电容器
	PDF文件：	总20页 (文件大小：1349K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：C1210C152G5GACTU参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	零件包装代码	1210
	包装说明	, 1210
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8532.24.00.20
	Factory Lead Time	57 weeks 2 days
	风险等级	5.35
	电容	0.0015  µF
	电容器类型	CERAMIC CAPACITOR
	介电材料	CERAMIC
	高度	0.78 mm
	JESD-609代码	e3
	长度	3.2 mm
	安装特点	SURFACE MOUNT
	多层	Yes
	负容差	2%
	端子数量	2
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	封装形式	SMT
	包装方法	TR, EMBOSSED PLASTIC, 7 INCH
	正容差	2%
	额定（直流）电压（URdc）	50 V
	尺寸代码	1210
	表面贴装	YES
	温度特性代码	C0G
	温度系数	30ppm/Cel ppm/ °C
	端子面层	Matte Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	端子形状	WRAPAROUND
	宽度	2.5 mm
	Base Number Matches	1
	DEMAM-15S-A101-F0
	BD136-10-BP-HF
	BD136-16-BP
	BD136-16-BP-HF
	BD136-6-BP
	BD136-6-BP-HF
	BD138-10-BP-HF
	BD138-16-BP
	BD138-16-BP-HF
	BD138-6-BP
	BD138-6-BP-HF
	BD140-10-BP
	BD140-16-BP
	BD140-6-BP
	LMX5453SM/NOPB
	MP02040
	GRT188R61C475KE13D
	2SA1241-Y(T6L1,NQ)
	SD215DE-2
	ECM2A4E1A08-29.939MTR
	E15C7C2F-200.000M
	1848710
	0151360502
	611-303-04-19-29
	611-303-22-15-29
	611-309-04-15-29
	611-309-04-19-29
	611-309-21-15-29
	611-309-21-19-29
	611-312-21-15-29
	PLA5300M
	SS-74100-002
	LT1033CP#PBF
	8050SC(TO-92)
	N74181FB
	2SCR552PHZG
	1407357
	GBISP620-2
	GBISP620-4
	GBISP620-4G
	F-228X
	LNG873RDD
	89007-P101
	89007-162LF
	89007-162
	89007-151LF
	89007-148
	89007-141LF
	89007-137
	89007-273LF
	89007-272
	89007-271LF
	89007-270LF
	89007-270
	89007-265LF
	89007-258LF
	89007-252LF
	89007-252
	89007-241LF
	89007-227LF
	89007-189LF
	89007-188LF
	89007-186LF
	89007-186
	89007-183LF
	89007-183
	89007-180LF
	89007-180
	89007-179LF
	89007-178LF
	89007-173LF
	89007-165LF
	89007-127
	89007-235LF
	89007-234LF
	89007-179
	89007-272LF
	89007-P48
	89007-581
	89007-N147LF
	89007-N151
	89007-N187
	89007-291LF
	89007-297
	89007-391
	89007-564LF
	89007-N575
	89007-P49
	89007-324
	89007-586LF
	89007-N193LF
	89007-P39
	89007-P56
	89007-280LF
	89007-287
	89007-287LF
	89007-312
	89007-332
	89007-341
	89007-375
 查看货源
 C1210C152G5GACTU
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 1500pF, 50V, ±2%, C0G/NP0, 1210 (3225 mm), Sn/NiBar, -55º ~ +125ºC, 7" Reel/Unmarked
 电容器
总20页 (1349K)
KEMET CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明